
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 
образования детей «Детская музыкальная школа № 13 Волгограда» 

(МОУДОДДМШ№ 13) 

Об утверждении перечня платных 
образовательных услуг и 
установлении стоимости обучения 

На основании Положения об оказании платных услуг, объема платных 
услуг и расчета стоимости оказания платных услуг 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. С 01 сентября 2014 утвердить перечень платных образовательных услуг, 
предоставляемых муниципальным образовательным учреждением 
дополнительного образования детей «ДМШ № 13», по следующим 
направлениям: 

1. «Инструментальное исполнительство»; 
2. «Раннее эстетическое развитие»; 
3. «Хореографическое искусство». 

П. Установить стоимость единицы платной услуги в месяц по следующим 

направлениям: 
1 .«Инструментальное исполнительство» - 2220 руб. 
2.«Раннее эстетическое развитие» - 2220 руб. 
3 .«Хореографическое искусство» - 1425 руб. 

П Р И К А З 

22 августа 2014 года № 2 0 П У 

Директор Л.В. Клементьева 


